



## Accompagnement en Accueil Familial d'Urgence (AAFU) vzw

Tijdelijke plaatsing van kinderen bij onthaalgezinnen omdat ze een moeilijke tijd doormaken

Gevolgd door Donorinfosinds: 2006

44, Avenue de la Liberté  
1400 Nivelles  
067/877107-0474/820.920  
[info@aafu.be](mailto:info@aafu.be)  
<http://www.aafu.be>  
PDFversie



Doe een gift

### Project info

## Sociale missie

De vzw Accompagnement en accueil Familial d'Urgence (AFU) schept tijd voor reflectie, ademruimte en een plaats om tijdelijk te verblijven aan kinderen en jongeren die in een precare familiale of sociale situatie verkeren.



Deze organisatie communiceert met haar schenkers in het Frans. Bekijk voor meer gedetailleerde informatie de [Franstalige fiche](#).

### Algemene info

Raad van bestuur

Marie-Agnes Cueur (voorzitter), Jean-François Funck, Marie-Bernadette Desmedt, Etienne Hennuy, Veronica Borghini, Fabienne Marcelis, Gauthier Vanderhaegen

Dagelijkse leiding

Christian Pringels

Opgericht in

1982

Gemiddeld aantal werknemers in voltijdse equivalenten (VTE)

8,75

Aantal vrijwilligers

60

Commentaar over vrijwilligers/medewerkers/bestuurders

De bestuurders worden niet vergoed

Rekeningnummer(s)

BE96 9796 4221 7605-ARSPBE22 -met vermelding 'via donorinfo.be'

Fiscaal attest

Wordt uitgereikt voor giften die, binnen het kalenderjaar, een gecumuleerd bedrag van 40 € bereiken

Nieuwsbrief

Neen

Financiële info

2019

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Maillard, Dethier & C°, bedrijfsrevisor IRE-IBR [agreement-number], werd gecontroleerd.

Kosten 2019

Totaal = 724.193 € (100%)

Opbrengsten 2019

Totaal = 696.123 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	99.593 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat <sup>73</sup>	9.019 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	0 €	Legaten <sup>73</sup>	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	6.587 €	Lidmaatschapsbijdragen <sup>73</sup>	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen <sup>61</sup>	74.530 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen <sup>70</sup>	0 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen <sup>62</sup>	511.172 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden <sup>70</sup>	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen <sup>630/634</sup>	24.521 €	Overheidssubsidies <sup>73</sup>	634.028 €
Voorzieningen voor risico's en kosten <sup>635/638</sup>	0 €	Tombola <sup>70</sup>	0 €
Anderen bedrijfskosten, belastingen <sup>64/67</sup>	951 €	Anderen bedrijfsopbrengsten <sup>74</sup>	45.866 €
Financiële kosten <sup>65</sup>	2.864 €	Financiële opbrengsten <sup>75</sup>	5.736 €
Uitzonderlijke kosten <sup>66</sup>	3.977 €	Uitzonderlijke opbrengsten <sup>76</sup>	1.475 €
<b>Totaal kosten 2019</b>	<b>724.193 €</b>	<b>Totaal opbrengsten 2019</b>	<b>696.123 €</b>
<b>Saldo van het boekjaar: -28.070 €</b>			

Activa 2019

Vaste activa <sup>20/28</sup>	313.654 €
Vlottende activa <sup>29/58</sup>	249.487 €
<b>Totaal activa 2019</b>	<b>563.141 €</b>

Passiva 2019

Eigen vermogen <sup>10/15</sup>	245.379 €
Schulden en voorzieningen <sup>16/49</sup>	317.762 €
<b>Totaal passiva 2019</b>	<b>563.141 €</b>

Het beschikbare bedrag op 31/12/2019 bedraagt -68.275 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

## 2018

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Maillard, Dethier & C°, bedrijfsrevisor IRE-IBR [agreement-number], werd gecontroleerd.

### Kosten 2018

Totaal=670.634 € (100%)

### Opbrengsten 2018

Totaal=668.707 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	98.281 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat <sup>73</sup>	14.187 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	2.693 €	Legaten <sup>73</sup>	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	4.146 €	Lidmaatschapsbijdragen <sup>73</sup>	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen <sup>61</sup>	55.829 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen <sup>70</sup>	650 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen <sup>62</sup>	498.777 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden <sup>70</sup>	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen <sup>630/634</sup>	10.664 €	Overheidssubsidies <sup>73</sup>	612.965 €
Voorzieningen voor risico's en kosten <sup>635/638</sup>	0 €	Tombola <sup>70</sup>	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen <sup>64/67</sup>	113 €	Andere bedrijfsopbrengsten <sup>74</sup>	35.741 €
Financiële kosten <sup>65</sup>	77 €	Financiële opbrengsten <sup>75</sup>	5.165 €
Uitzonderlijke kosten <sup>66</sup>	53 €	Uitzonderlijke opbrengsten <sup>76</sup>	0 €
<b>Totaal kosten 2018</b>	<b>670.634 €</b>	<b>Totaal opbrengsten 2018</b>	<b>668.707 €</b>
<b>Saldo van het boekjaar: -1.927 €</b>			

### Activa 2018

Vaste activa <sup>20/28</sup>	51.988 €
Vlottende activa <sup>29/58</sup>	413.804 €
<b>Totaal activa 2018</b>	<b>465.793 €</b>

### Passiva 2018

Eigen vermogen <sup>10/15</sup>	272.508 €
Schulden en voorzieningen <sup>16/49</sup>	193.285 €
<b>Totaal passiva 2018</b>	<b>465.793 €</b>

Het beschikbare bedrag op 31/12/2018 bedraagt 220.519 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

## 2017

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Maillard, Dethier & C°, bedrijfsrevisor IRE-IBR [agreement-number], werd gecontroleerd.

### Kosten 2017

Totaal=599.775 € (100%)

### Opbrengsten 2017

Totaal=660.490 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	93.275 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat <sup>73</sup>	36.634 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	0 €	Legaten <sup>73</sup>	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	4.277 €	Lidmaatschapsbijdragen <sup>73</sup>	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen <sup>61</sup>	28.642 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen <sup>70</sup>	0 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen <sup>62</sup>	457.188 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden <sup>70</sup>	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen <sup>630/634</sup>	9.798 €	Overheidssubsidies <sup>73</sup>	557.431 €
Voorzieningen voor risico's en kosten <sup>635/638</sup>	0 €	Tombola <sup>70</sup>	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen <sup>64/67</sup>	828 €	Andere bedrijfsopbrengsten <sup>74</sup>	54.140 €
Financiële kosten <sup>65</sup>	95 €	Financiële opbrengsten <sup>75</sup>	3.865 €
Uitzonderlijke kosten <sup>66</sup>	5.671 €	Uitzonderlijke opbrengsten <sup>76</sup>	8.420 €
<b>Totaal kosten 2017</b>	<b>599.775 €</b>	<b>Totaal opbrengsten 2017</b>	<b>660.490 €</b>
<b>Saldo van het boekjaar: 60.715 €</b>			

### Activa 2017

Vaste activa <sup>20/28</sup>	25.716 €
Vlottende activa <sup>29/58</sup>	405.877 €
<b>Totaal activa 2017</b>	<b>431.593 €</b>

### Passiva 2017

Eigen vermogen <sup>10/15</sup>	275.729 €
Schulden en voorzieningen <sup>16/49</sup>	155.864 €
<b>Totaal passiva 2017</b>	<b>431.593 €</b>

Het beschikbare bedrag op 31/12/2017 bedraagt 250.013 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

## 2016

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Maillard, Dethier & C°, bedrijfsrevisor IRE-IBRA1039, werd gecontroleerd.

### Kosten 2016

Totaal=618.875 € (100%)

### Opbrengsten 2016

Totaal=615.184 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	80.188 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat <sup>73</sup>	9.162 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	0 €	Legaten <sup>73</sup>	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	4.930 €	Lidmaatschapsbijdragen <sup>73</sup>	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen <sup>61</sup>	53.290 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen <sup>70</sup>	0 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen <sup>62</sup>	472.510 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden <sup>70</sup>	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen <sup>630/634</sup>	7.733 €	Overheidssubsidies <sup>73</sup>	569.558 €
Voorzieningen voor risico's en kosten <sup>635/638</sup>	0 €	Tombola <sup>70</sup>	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen <sup>64/67</sup>	110 €	Andere bedrijfsopbrengsten <sup>74</sup>	32.573 €
Financiële kosten <sup>65</sup>	113 €	Financiële opbrengsten <sup>75</sup>	3.891 €
Uitzonderlijke kosten <sup>66</sup>	0 €	Uitzonderlijke opbrengsten <sup>76</sup>	0 €
<b>Totaal kosten 2016</b>	<b>618.875 €</b>	<b>Totaal opbrengsten 2016</b>	<b>615.184 €</b>
<b>Saldo van het boekjaar: -3.691 €</b>			

### Activa 2016

Vaste activa <sup>20/28</sup>	24.339 €
Vlottende activa <sup>29/58</sup>	318.472 €
<b>Totaal activa 2016</b>	<b>342.811 €</b>

### Passiva 2016

Eigen vermogen <sup>10/15</sup>	218.814 €
Schulden en voorzieningen <sup>16/49</sup>	123.997 €
<b>Totaal passiva 2016</b>	<b>342.811 €</b>

Het beschikbare bedrag op 31/12/2016 bedraagt 194.474 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

## 2015

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Fernand Maillard & C°, bedrijfsrevisor IRE-IBR, werd gecontroleerd.

### Kosten 2015

Totaal=602.588€ (100%)

### Opbrengsten 2015

Totaal=597.980€ (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	87.131 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat <sup>73</sup>	3.950 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	210 €	Legaten <sup>73</sup>	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	4.469 €	Lidmaatschapsbijdragen <sup>73</sup>	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen <sup>61</sup>	46.283 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen <sup>70</sup>	2.581 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen <sup>62</sup>	456.336 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden <sup>70</sup>	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen <sup>630/634</sup>	7.251 €	Overheidssubsidies <sup>73</sup>	549.709 €
Voorzieningen voor risico's en kosten <sup>635/638</sup>	0 €	Tombola <sup>70</sup>	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen <sup>64/67</sup>	71 €	Andere bedrijfsopbrengsten <sup>74</sup>	34.409 €
Financiële kosten <sup>65</sup>	231 €	Financiële opbrengsten <sup>75</sup>	4.030 €
Uitzonderlijke kosten <sup>66</sup>	605 €	Uitzonderlijke opbrengsten <sup>76</sup>	3.302 €
<b>Totaal kosten 2015</b>	<b>602.588 €</b>	<b>Totaal opbrengsten 2015</b>	<b>597.980 €</b>
<b>Saldo van het boekjaar: -4.608 €</b>			

### Activa 2015

Vaste activa <sup>20/28</sup>	28.070 €
Vlottende activa <sup>29/58</sup>	320.797 €
<b>Totaal activa 2015</b>	<b>348.866 €</b>

### Passiva 2015

Eigen vermogen <sup>10/15</sup>	226.305 €
Schulden en voorzieningen <sup>16/49</sup>	122.562 €
<b>Totaal passiva 2015</b>	<b>348.866 €</b>

Het beschikbare bedrag op 31/12/2015 bedraagt 198.235 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

## 2014

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Fernand Maillard & C<sup>o</sup>, bedrijfsrevisor IRE-IBR, werd gecontroleerd.

### Kosten 2014

Totaal=648.408€ (100%)

### Opbrengsten 2014

Totaal=654.976€ (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	87.060 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat <sup>73</sup>	2.875 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	0 €	Legaten <sup>73</sup>	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	8.343 €	Lidmaatschapsbijdragen <sup>73</sup>	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen <sup>61</sup>	54.763 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen <sup>70</sup>	7.084 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen <sup>62</sup>	491.672 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden <sup>70</sup>	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen <sup>630/634</sup>	3.884 €	Overheidssubsidies <sup>73</sup>	616.692 €
Voorzieningen voor risico's en kosten <sup>635/638</sup>	0 €	Tombola <sup>70</sup>	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen <sup>64/67</sup>	305 €	Andere bedrijfsopbrengsten <sup>74</sup>	23.302 €
Financiële kosten <sup>65</sup>	123 €	Financiële opbrengsten <sup>75</sup>	2.783 €
Uitzonderlijke kosten <sup>66</sup>	2.259 €	Uitzonderlijke opbrengsten <sup>76</sup>	2.240 €
<b>Totaal kosten 2014</b>	<b>648.408 €</b>	<b>Totaal opbrengsten 2014</b>	<b>654.976 €</b>
<b>Saldo van het boekjaar: 6.568 €</b>			

### Activa 2014

Vaste activa <sup>20/28</sup>	3.756 €
Vlottende activa <sup>29/58</sup>	358.337 €
<b>Totaal activa 2014</b>	<b>362.093 €</b>

### Passiva 2014

Eigen vermogen <sup>10/15</sup>	215.712 €
Schulden en voorzieningen <sup>16/49</sup>	146.381 €
<b>Totaal passiva 2014</b>	<b>362.093 €</b>

Het beschikbare bedrag op 31/12/2014 bedraagt 211.956 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

## 2013

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Fernand Maillard & C°, bedrijfsrevisor IRE-IBR, werd gecontroleerd.

### Kosten 2013

Totaal=543.342€ (100%)

### Opbrengsten 2013

Totaal=550.412€ (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	75.749 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat <sup>73</sup>	6.885 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	0 €	Legaten <sup>73</sup>	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	4.859 €	Lidmaatschapsbijdragen <sup>73</sup>	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen <sup>61</sup>	47.100 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen <sup>70</sup>	5.427 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen <sup>62</sup>	405.374 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden <sup>70</sup>	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen <sup>630/634</sup>	8.290 €	Overheidssubsidies <sup>73</sup>	530.507 €
Voorzieningen voor risico's en kosten <sup>635/638</sup>	0 €	Tombola <sup>70</sup>	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen <sup>64/67</sup>	1.570 €	Andere bedrijfsopbrengsten <sup>74</sup>	2.848 €
Financiële kosten <sup>65</sup>	350 €	Financiële opbrengsten <sup>75</sup>	4.744 €
Uitzonderlijke kosten <sup>66</sup>	50 €	Uitzonderlijke opbrengsten <sup>76</sup>	0 €
<b>Totaal kosten 2013</b>	<b>543.342 €</b>	<b>Totaal opbrengsten 2013</b>	<b>550.412 €</b>
<b>Saldo van het boekjaar: 7.070 €</b>			

### Activa 2013

Vaste activa <sup>20/28</sup>	7.500 €
Vlottende activa <sup>29/58</sup>	410.493 €
<b>Totaal activa 2013</b>	<b>417.994 €</b>

### Passiva 2013

Eigen vermogen <sup>10/15</sup>	211.431 €
Schulden en voorzieningen <sup>16/49</sup>	206.562 €
<b>Totaal passiva 2013</b>	<b>417.994 €</b>

Het beschikbare bedrag op 31/12/2013 bedraagt 203.931 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

### Opmerkingen

Projecten/activiteiten: inclusief kosten voor het gebruik van voertuigen om gast families te bezoeken.



## 2012

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Fernand Maillard & C<sup>o</sup>, bedrijfsrevisoren, werd gecontroleerd.

### Kosten 2012

Totaal=497.777 € (100%)

### Opbrengsten 2012

Totaal=538.139 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	72.196 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat <sup>73</sup>	4.449 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	0 €	Legaten <sup>73</sup>	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	1.387 €	Lidmaatschapsbijdragen <sup>73</sup>	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen <sup>61</sup>	48.749 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen <sup>70</sup>	0 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen <sup>62</sup>	365.700 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden <sup>70</sup>	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen <sup>630/634</sup>	8.524 €	Overheidssubsidies <sup>73</sup>	527.820 €
Voorzieningen voor risico's en kosten <sup>635/638</sup>	0 €	Tombola <sup>70</sup>	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen <sup>64/67</sup>	899 €	Andere bedrijfsopbrengsten <sup>74</sup>	1.244 €
Financiële kosten <sup>65</sup>	216 €	Financiële opbrengsten <sup>75</sup>	4.625 €
Uitzonderlijke kosten <sup>66</sup>	106 €	Uitzonderlijke opbrengsten <sup>76</sup>	0 €
<b>Totaal kosten 2012</b>	<b>497.777 €</b>	<b>Totaal opbrengsten 2012</b>	<b>538.139 €</b>
<b>Saldo van het boekjaar: 40.362 €</b>			

### Activa 2012

Vaste activa <sup>20/28</sup>	13.827 €
Vlottende activa <sup>29/58</sup>	365.202 €
<b>Totaal activa 2012</b>	<b>379.029 €</b>

### Passiva 2012

Eigen vermogen <sup>10/15</sup>	208.249 €
Schulden en voorzieningen <sup>16/49</sup>	170.780 €
<b>Totaal passiva 2012</b>	<b>379.029 €</b>

Het beschikbare bedrag op 31/12/2012 bedraagt 194.422 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

### Opmerkingen

Projecten/activiteiten: inclusief kosten voor het gebruik van voertuigen om gast families te bezoeken.

## 2011

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Fernand Maillard & C°, bedrijfsrevisoren, word gecontroleerd.

### Kosten 2011

Totaal=509.595 € (100%)

### Opbrengsten 2011

Totaal=500.944 € (100%)

Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	93.633 €	Particuliere giften en bedrijfsmecenaat <sup>73</sup>	1.376 €
Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	0 €	Legaten <sup>73</sup>	0 €
Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>	2.128 €	Lidmaatschapsbijdragen <sup>73</sup>	0 €
Algemene kosten excl. bezoldigingen <sup>61</sup>	23.074 €	Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen <sup>70</sup>	0 €
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen <sup>62</sup>	377.780 €	Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden <sup>70</sup>	0 €
Afschrijvingen en waardeverminderingen <sup>630/634</sup>	12.537 €	Overheidssubsidies <sup>73</sup>	484.005 €
Voorzieningen voor risico's en kosten <sup>635/638</sup>	0 €	Tombola <sup>70</sup>	0 €
Andere bedrijfskosten, belastingen <sup>64/67</sup>	117 €	Andere bedrijfsopbrengsten <sup>74</sup>	7.864 €
Financiële kosten <sup>65</sup>	227 €	Financiële opbrengsten <sup>75</sup>	7.700 €
Uitzonderlijke kosten <sup>66</sup>	100 €	Uitzonderlijke opbrengsten <sup>76</sup>	0 €
<b>Totaal kosten 2011</b>	<b>509.595 €</b>	<b>Totaal opbrengsten 2011</b>	<b>500.944 €</b>
<b>Saldo van het boekjaar: -8.651 €</b>			

### Activa 2011

Vaste activa <sup>20/28</sup>	20.288 €
Vlottende activa <sup>29/58</sup>	289.242 €
<b>Totaal activa 2011</b>	<b>309.530 €</b>

### Passiva 2011

Eigen vermogen <sup>10/15</sup>	171.774 €
Schulden en voorzieningen <sup>16/49</sup>	137.756 €
<b>Totaal passiva 2011</b>	<b>309.530 €</b>

Het beschikbare bedrag op 31/12/2011 bedraagt 151.486 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

### Opmerkingen

Projecten/activiteiten: inclusief kosten voor het gebruik van voertuigen om gast families te bezoeken.